
Warszawa, dnia 7 kwietnia 2017 r. 

Poz. 13 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

z dnia 6 kwietnia 2017 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterująco-Monitorującego 
Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014–2020 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  
poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. 

W zarządzeniu nr 4 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie powołania 
Komitetu Sterująco-Monitorującego Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014-2020 (Dz. Urz. 
Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 5 i 29, z 2015 r. poz. 31 oraz z 2016 r. poz. 12) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W skład Komitetu wchodzą: 

1) przewodniczący – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej; 

2) przedstawiciel Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej; 

3) przedstawiciel Kancelarii Prezesa Rady Ministrów;  

4) przedstawiciel Ministerstwa Rozwoju; 

5) przedstawiciel Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej; 

6) przedstawiciel Związku Powiatów Polskich; 

7) przedstawiciel Związku Miast Polskich; 

8) przedstawiciel Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej; 

9) dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów kościelnych i związków 
wyznaniowych prowadzących działalność pożytku publicznego, wchodzących w skład Rady 
Działalności Pożytku Publicznego; 

10) sześciu przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów kościelnych i związków 
wyznaniowych prowadzących działalność pożytku publicznego;  

11) przedstawiciel Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

2) w § 7: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Członkom Komitetu, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 5–10, za udział w pracach Komitetu 
przysługuje zwrot kosztów przejazdów na terenie kraju, na zasadach określonych w rozporządzeniu 



Dziennik Urzędowy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 13 

 
– 2 –

Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu 
podróży służbowej (Dz.U. poz. 167) oraz w przepisach wewnętrznych obowiązujących  
w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dotyczących zasad i trybu organizacji 
podróży służbowej na obszarze kraju.”, 

b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Wydatki, o których mowa w ust. 4, są finansowane ze środków pomocy technicznej Programu 
Fundusz Inicjatyw Obywatelskich.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Komitet działa od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do końca 2020 r.”; 

4) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Komitet przedstawi Ministrowi sprawozdanie ze swojej działalności za lata 2017–2020 do dnia  
31 grudnia 2020 r.”; 

5) w § 10 wyrazy „Departament Pożytku Publicznego” zastępuje się wyrazami „Departament Ekonomii 
Społecznej i Pożytku Publicznego”; 

6) uchyla się załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
MINISTER RODZINY, 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Elżbieta Rafalska 
 


